

Årsredovisning

för

Terraform Enterprise AB

559052-2636

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Terraform Enterprise AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 13 juli 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Ludvika den 13 juli 2023


Robin Ringkvist

Årsredovisning
för
Terraform Enterprise AB
559052-2636
Räkenskapsåret
2022

Styrelsen och verkställande direktören för Terraform Enterprise AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget utför från hösten 2021 lednings- och administrativa tjänster till främst koncernföretag och andra närstående företag. Verksamheten som holdingbolag kvarstår som tidigare.

Företaget är moderbolag åt de två helägda dotterbolagen Alumont Byggnation AB, org.nr 556974-6778 och Hyttan Bostäder AB, org.nr 559109-3173.

Företaget är ett 51%-ägt dotterföretag till MR Teknik Holding AB, org.nr 559035-3131, och i koncernen ingår även dess dotterföretag Anysteel i Stockholm AB, org.nr 556856-2531.

Företaget har sitt säte i Ludvika.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4 215	1 164	0	0
Resultat efter finansiella poster	48	-2	-37	-20
Soliditet (%)	10	16	47	38

Omsättningsökningen 2022 och 2021 beror på ökade intäkter till koncernföretag efter omstrukturering från hösten 2021.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	144 056	-1 991	192 065
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 991	1 991	0
Årets resultat			48 415	48 415
Belopp vid årets utgång	50 000	142 065	48 415	240 480

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	142 065
årets vinst	48 415
	190 480
disponeras så att	
i ny räkning överföres	190 480
	190 480

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023072115991

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 214 621	1 163 639
Övriga rörelseintäkter		76 124	51 117
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 290 745	1 214 756
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 216 921	-326 184
Personalkostnader	2	-2 023 412	-888 359
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-1 998
Summa rörelsekostnader		-4 240 333	-1 216 541
Rörelseresultat		50 412	-1 785
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 028	-206
Summa finansiella poster		-1 997	-206
Resultat efter finansiella poster		48 415	-1 991
Resultat före skatt		48 415	-1 991
Årets resultat		48 415	-1 991

2023072115992

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

303 800

0

Summa materiella anläggningstillgångar

303 800

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

5

477 000

452 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

477 000

452 000

Summa anläggningstillgångar

780 800

452 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

197 017

16 488

Fordringar hos koncernföretag

357 721

116 844

Övriga fordringar

15 109

55 048

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

838 159

190 385

Summa kortfristiga fordringar

1 408 006

378 765

Kassa och bank

Kassa och bank

236 471

377 854

Summa kassa och bank

236 471

377 854

Summa omsättningstillgångar

1 644 477

756 619

SUMMA TILLGÅNGAR

2 425 277

1 208 619

2023072115993

Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

142 065

144 056

Årets resultat

48 415

-1 991

Summa fritt eget kapital

190 480

142 065

Summa eget kapital

240 480

192 065

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

785 730

85 318

Skulder till koncernföretag

390 580

518 080

Övriga skulder

431 761

243 573

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

576 726

169 583

Summa kortfristiga skulder

2 184 797

1 016 554

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 425 277

1 208 619

2023072115994

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 000	15 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 000	15 000
Ingående avskrivningar	-15 000	-13 002
Årets avskrivningar	0	-1 998
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 000	-15 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	303 800	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	303 800	0
Utgående redovisat värde	303 800	0

2023072115996

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	452 000	252 000
Lämnat aktieägartillskott	25 000	200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	477 000	452 000
Utgående redovisat värde	477 000	452 000

Not 6 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Borgensåtagande för koncernföretag	1 870 145	1 870 145
	1 870 145	1 870 145

Ludvika den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Robin Ringkvist
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Stefan Bengtsson
Auktoriserad revisor

Deltagare

TERRAFORM ENTERPRICE AB 559052-2636 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: ROBIN RINGKVIST

Robin Ringkvist

2023-07-13 13:38:44 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

STEFAN BENGTTSSON Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: STEFAN BENGTTSSON

Stefan Bengtsson

2023-07-13 13:51:25 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2023072115997
